
 

            Uchwała Nr XXII/179/2016
Rady Gminy Brzeziny

             z dnia 14 grudnia 2016

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
na lata 2017 – 2020.

Na podstawie art.10 ust.1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii
(tj.  Dz.U.  z  2016  r.  poz.  224) oraz  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje:

§ 1

W celu realizacji zadań gminy w zakresie przeciwdziałania narkomanii oraz prowadzenia działań
zapobiegających rozszerzeniu się narkomanii wśród społeczności gminy, a szczególnie młodzieży
i  dzieci  przyjmuje  się  Gminny  Program  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  lata 2017  –  2020
w brzmieniu określonym w załączniku  do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 264/XXIX/13 Rady Gminy  Brzeziny z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie
przyjęcia do realizacji  Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014 – 2016.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 roku.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/179/2016
Rady Gminy Brzeziny
z dnia 14 grudnia 2016

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii zobowiązała gminy do
podejmowania  działań  zmierzających  do  wspierania  przedsięwzięć  mających  na  celu
przeciwdziałanie  powstawaniu  i  usuwania  następstw  uzależnienia  od  narkotyków,  a  także
wspierania działalności  organizacji pozarządowych w tym zakresie 

Prowadzenie  działań  związanych  z  przeciwdziałaniem  narkomanii  należy  do  zadań
własnych gmin  i realizowana jest w postaci Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
uchwalanego   przez  Radę  Gminy,  stanowiącego część  strategii  rozwiązywania  problemów
społecznych.  Organem  właściwym  do  uchwalenia  Programu  jest  organ  stanowiący  jednostki
samorządu terytorialnego.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.




